
ELENCO ESPERTI CORSI A.G.I. 
 
 
Abruzzo  Massimo Del Sordo  posta@grafologico.it 
Campania  Annalisa Nazzaro  annalisa.nazzaro@virgilio.it 
Emilia Romagna Barbara Di Giusto  barbara.digiusto@gmail.com 
Emilia Romagna Federica Rizzi   federizzi2@virgilio.it 
Friuli Venezia Giulia Antonella Foi   antonellafoi@yahoo.it 
Lazio   Mauro Caminiti  mauro.caminiti@libero.it 
Lazio   Graziella Galetta  graziella.galetta@yahoo.it 
Lazio   Daniela Mazzolini  mazzolinidaniela64@gmail.com 
Lazio   Silvia Mazzolini  silviamazzolini@me.com 
Lazio   Giuseppina Petrosino  giusygraf@alice.it 
Lazio   Maria Pinna   mariapinn@inwind.it 
Lombardia  Paola Amici   amici.paola@libero.it 
Lombardia  Marta Cappello  martabcs@yahoo.com 
Lombardia  Gamborova Cresto  info@robertacresto.it 
Lombardia  M.Cristina D’Angelo  info@grafoconsulenza.it 
Lombardia  Marialuisa Iarussi  consulenzegrafologiche1@gmail.com 
Marche  Alessandra Millevolte  alessandramillevolte@gmail.com 
Piemonte  Salvatore Musio  consulenzemusio@gmail.com 
Piemonte  Giacomo Valenti  giacomo@studiografologicovalenti.it 
Puglia   Roberta Raimondi  robertaraimondi87@gmail.com 
Puglia   Maria Filomena Tierno tierno@grafologiperiti.it 
Sardegna  Maria Giovanna Salis  mariag.salis@tiscali.it 
Veneto  Patrizia Pavan   info@patriziapavan.it 
 


